
Módlmy się o ponowne zaangażowanie się w fundamentalne praktyki Młodzieży z Misją (YWAM) 
The Invitation (Zaproszenie), 13 luty, 2025 

 
Modlitwa zawsze była podstawą tego, kim jesteśmy jako Młodzież z 
Misją (YWAM). Modlitwa jest jedną z naszych podstawowych 
wartości. Nasza wczesna pionierska działalność rozpoczęła się od 
modlitwy nad mapą świata i Bóg zaczął do nas mówić i porwał nas 
do swego serca, jakie ma dla narodów.  
Na naszym dużym spotkaniu rodziny Młodzieży z Misją w Manili we 
wrześniu ubiegłego roku, jedną z głównych wiadomości było 
wezwanie do ponownego zaangażowania się do modlitwy. 
„Modlitwa jest esencja tego, kim jest Młodzież z Misją” – 
powiedziała współzałożycielka Młodzieży z Misją, Darlene 
Cunninghama. 

 
Spróbujmy się zobowiązać do pogłębienia naszej modlitwy w 2025 roku, aby walczyć o globalną rodzinę 
Młodzieży z Misją, aby mogła doświadczać Boga w niespotykany dotąd sposób, słyszeć Jego głos i 
współpracować z Bogiem, nastąpił przełom wśród narodów. Prosimy, módlcie się z nami nie tylko teraz, ale 
przez cały rok 2025 i później. 
 

Temat zaproponowany i napisany przez Josha Cole'a z Nowej Zelandii. Zdjęcie zostało zrobione na spotkaniu 
modlitewnym Młodzieży z Misją (YWAM Furnace) w Tauranga, New Zealand. 
 

1. Odpowiedz na wezwanie modlitewne rzucone przez Joy Dawson, nauczycielkę biblijną, która miała 
głęboki wpływ na Młodzież z Misją. Zanim Joy przeszła do chwały w 2022 roku, przekazała tę 
wiadomość dla Młodzieży z Misją na temat modlitwy: „W żaden sposób nie umniejszajcie 
kluczowego znaczenia wstawiania się za narodami! Brakuje wstawiennictwa za narody. To jest 
prorocze słowo, które przychodzi przeze mnie, i myślę, że musi nastąpić odrodzenie się tego, co było 
mocne, ale teraz stało się słabe, szczególnie w życiu duchowych przywódców. Nic nie zastąpi 
gorliwej, pełnej wiary, skupionej modlitwy za narody, tak jak tego uczyłam przez lata. Niektórzy 
przywódcy myślą, że są w czołówce, ale nie wstawiają się za narodami. Joy mówiła dalej, że 
potrzebne są dwie odpowiedzi: po pierwsze, pokuta za brak modlitwy, a po drugie, jeśli nie mieliśmy 
wizji mocy modlitwy, potrzebujemy prosić Pana o objawienie. Odpowiedz na to wezwanie, gdy 
poczujesz Boże prowadzenie. 

2. Módlmy się o ponowne zaangażowanie się w modlitwę w Młodzieży z Misją w tym czasie. Od 
śmierci założyciela Młodzieży z Misją Lorena Cunninghama w 2023 r., wielu w Młodzieży z Misją jest  
świadomych tego, że znajdujemy się w krytycznym czasie jako misja. W Młodzieży z Misją 
przydarzyło nam się kilka strasznych tragedii, gdzie straciliśmy kochaną rodzinę, przyjaciół i 
przywódców. Nasze serca są wrażliwe. Wraz ze wzrostem wyzwań i presji trwa prawdziwa wojna. Już 
teraz jest najwyższy czas, aby rozszerzyć zasięg modlitwy za naszą misję. Módlmy się za każdego 
członka Młodzieży z Misją, aby wzrastał w swoim życiu modlitewnym oraz za każdą służbę 
modlitewną Młodzieży z Misją. 

3. Módlmy się o inicjatywę modlitewną pod nazwą "Zaproszenie", która obchodzi swoją dziesiątą 
rocznicę w tym roku. To comiesięczne wezwanie do modlitwy rozpoczęło się jako odpowiedź na to, 
co liderzy Młodzieży z Misją poczuli na spotkaniu w Singapurze w 2014 roku. Poczuli, że Bóg 
zaprasza wszystkich w Młodzieży z Misji do swojej obecności w świeży sposób (The Singapore 
Przymierze). "Zaproszenie" rozpoczęło się w 2015 roku i zostało przetłumaczone na sześć języków. 
Tematy modlitw pochodzą z od członków rodziny Młodzieży z Misją. Módlmy się, aby Bóg 
przewodził tematom i aby ludzie z Młodzieży z Misją i spoza odpowiedzieli na zaproszenie do 
modlitwy. 

 

https://ywam.org/about-us/values
https://ywam.org/about-us/values
https://ywam.org/thousands-gather-in-manila-affirming-ywams-legacy-as-a-guide-for-the-future
https://ywam.org/joy-dawson-lover-of-jesus-is-safe-at-home-in-his-arms-at-96
https://ywam.org/a-letter-from-darlene-cunningham-arusha-tragedy
https://ywam.org/the-singapore-covenant


Podejmij działanie: 
 
Skorzystaj już teraz z okazji i poproś Pana, aby dał ci świeżą wiarę w modlitwie. Więcej informacji na temat 
inicjatyw modlitewnych Młodzieży z Misją można znaleźć na stronie ywam.org/pray lub 

ywampray.com. 
 
Dołącz do The Invitation (Zaproszenia). 
 
Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile z prośbami modlitewnymi i znajdź tłumaczenia w wielu językach na 
stronie ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem prayer@ywam.org, aby poinformować 
nas, jak się modliłeś, polecić temat modlitwy lub poprosić o egzemplarz listu modlitewnego z 
wyprzedzeniem.  

https://ywam.org/get-involved-now/pray
https://ywampray.com/
https://ywam.org/theinvitation

